4001082/04
612DKA Alhambra Door and Front Kit
INSTALLATION INSTRUCTIONS
CSA approved for use only with
Valor Models 534 and 535 Heaters
The 612DKA Alhambra Door and Front Kit may be fitted to any Valor models 534 or 535 heaters, either at the time
the heater is installed or retrofitted afterwards (provided existing wall and hearth finish allow – see diagrams). The
installation of the Alhambra Door and Front Kit has specific mantle clearances and framing dimensions described

© Copyright Miles Industries Ltd., 2006
Code Description Part Number Code Description Part Number
1 Heat Duct 4001075AZ 8 Fret Hanging Plate (2) 4000980
2 Backing Plate Assembly 4001078 9 Ashpan Casting 4000972AZ
3 Top Hinge Pin (2) 4000964BO 10 Fret Casting 4000971AZ
4 Bottom Hinge Pin (2) 4000965BO 11 RH Alhambra Door Assembly 4001084CP
5 Inner Casting 4000966 12 LH Alhambra Door Assembly 4001083CP
6 RH Hanging Bracket 4001089 13 Door Latch Assembly 4001077
7 LH Hanging Bracket 4000970 Hardware Kit 4001205
Repair Parts List
Because our policy is one of constant development and improvement, details may vary slightly from those given in
this publication.
�
Devanture de fonte et portes Alhambra 612DKA
MANUEL D’INSTALLATION
Homologuée par la CSA pour utilisation exclusive avec
les foyers Valor modèles 534 et 535
Le kit 612DKA peut être installé avec les foyers Valor 534 ou 535 au moment de l’installation du foyer ou à une
date ultérieure (à condition que la finition du mur et la base de foyer le permettent—voir les schémas aux pages
suivantes). Les dégagements et dimensions d’encastrement montrés ci-dessous sont spécifiques à l’installation de
ce kit et sont différents de ceux spécifiés pour les autres devantures listées aux manuels d’installation des
foyers 534 et 535. Consultez le manuel d’installation fourni avec le foyer pour les autres aspects de l’installation.
Lorsque ce kit est utilisé avec un foyer 535, le mur au-dessus du foyer doit être fabriqué d’un matériau
incombustible.
NOTE : Ce kit DOIT être installé à la
hauteur du dessus de la base de foyer.
Contenu du kit
Concept
Note : Ce kit doit être installé et entretenu par un installateur qualifié, une agence de service
certifiée ou un fournisseur de gaz. Ces instructions doivent être utilisées conjointement avec les
instructions d’installation des modèles de foyer Valor 534 ou 535.
MISE EN GARDE : Si les instructions fournies dans le présent manuel ne sont pas suivies à
la lettre, un feu ou une explosion pourraient résulter et causer des dommages matériels, des
blessures ou la mort.
�
Installez le foyer selon les instructions indiquées plus haut et complétez
l’installation selon les indications du manuel fourni avec le foyer.
Finissez le mur jusqu’au périmètre de l’encadrement noir de chaque côté du
foyer et jusqu’aux supports à l’arrière la plaque de soutien. Assurez-vous que
la finition du mur est égale à l’encadrement noir ou qu’elle dépasse légèrement
l’encadrement noir. Assurez-vous d’avoir assez d’espace entre le foyer et le sol
pour la base du foyer ou le plancher, à défaut de quoi il ne sera pas possible
d’installer la plaque de soutien du kit.
Enlevez le déflecteur de chaleur fourni avec le foyer et remplacez-le par celui fourni avec ce kit en utilisant les 3
vis existantes. Assurez-vous que le décalage du déflecteur est orienté vers le haut.
Note : Ne serrez pas trop les vis car vous devrez ajuster la position du déflecteur lorsque les portes seront
installées.
1.
2.
Installation
Côté gauche de
l’encastrement
Poutre de tête
92 cm (36”) entre le sol
et le dessous de la